[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2020                                                                                                             № 209
	О принятии земельных участков в муниципальную собственность муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Мстера, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район земельные участки:
1.1. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:99, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), село Барское-Татарово, улица Лесная, дом 5.
1.2. Площадью 3000 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:107, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Козловка.
1.3. Площадью 3000 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:55, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), село Барское-Татарово, улица Луговая.
1.4. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:106, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Козловка.
1.5. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:81, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Козловка.
1.6. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:070105:8, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Плосково, дом 2.
1.7. Площадью 1050 кв.м с кадастровым номером 33:08:020108:42, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Мстера, улица Новая, дом 1.
1.8. Площадью 3300 кв.м с кадастровым номером 33:08:070103:10, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), деревня Ставрово, дом 17.
1.9. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:136, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), деревня Козловка.
1.10. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:070105:11, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), деревня Плосково, дом 32.
1.11. Площадью 713 кв.м с кадастровым номером 33:08:020101:3, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Мстера, улица Лермонтова, дом 15.
1.12. Площадью 2000 кв.м с кадастровым номером 33:08:070103:29, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), деревня Ставрово, дом 3.
1.13. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:070105:9, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район,  деревня Плосково, дом 24.
1.14. Площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 33:08:020201:142, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район,  деревня Козловка, дом 10.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                            Г.В. Новожилова